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自 令和  4年  4月  1日

至 令和  5年  3月 31日

社会医療法人健康会

京都府京都市下京区西七条南中野町八番地



負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
未払費用
預り金
仮受金
短期借入金
未払消費税
未払法人税等
賞与引当金

【固定負債】
長期借入金
退職給付引当金
負債の部合計

金     額
】【 2,555,183,675

315,217,672
80,764,103
219,056,237
61,939,499

262,240
1,518,481,000

2,717,200
72,815,400
283,930,324

】【 3,130,560,125
2,127,121,398
1,003,438,727
5,685,743,800

純資産の部
科     目

【資本】
【資本金】
基本財産
運用財産
建設準備金

【利益剰余金】
（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金

純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
1,506,248,377】【
1,781,500,000】【

17,500,000
1,724,000,000

40,000,000
△275,251,623】【
△275,251,623）（
△275,251,623

1,506,248,377
7,191,992,177

科     目
資産の部

【流動資産】
現金預金
医業未収入金
未収金
貸倒引当金
棚卸医療薬材
前払費用
仮出金
立替金
前払保険料

【固定資産】
（有形固定資産）
建　物
設　備
医療器械
車両運搬具
什器備品
少額器具資産
土　地
構築物

（無形固定資産）
賃借権
地上権
電話加入権
保証金
ｿﾌﾄｳｪｱ

（投資その他の資産）
出資金・有価証券
貸与奨学金資産
保険料払込金
資産の部合計

金     額
2,566,468,777】【
957,479,529

1,176,154,607
353,774,000
△1,138,484
62,192,039
15,433,424

11,193
730,989

1,831,480
4,625,523,400】【
3,770,533,990）（
1,847,852,473
287,667,410
170,127,790

3
27,007,820

518,682
1,429,382,385

7,977,427
527,441,893）（

954,228
431,325,990
5,816,047
53,282,920
36,062,708
327,547,517）（
16,360,000
52,968,000
258,219,517

7,191,992,177

(単位：円)

貸 借 対 照 表

社会医療法人健康会

令和  5年  3月 31日 （当期会計期間末）



【医業収入】

生保収入

健保収入

結予収入

国保収入

老保収入

退保収入

労災収入

自費収入

健康管理部収入

介護保険収入

地域包括支援委託料

介護老健収入

その他医業収入

【医業材料費用】

医業材料費

医業利益

【医業費用】

医業人件費

医業経費

医業貸倒損失

医業利益

【医業外収益】

受取手数料収入

受取利息

受取配当金

販売収入

ケア付住宅収入

雑収入

【医業外費用】

支払利息

雑損失

経常利益

【特別利益】

固定資産売却益

【特別損失】

その他特別損失

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

544,851,251

522,315,440

402,424

450,412,919

3,294,641,300

32,981

66,287,871

511,780,612

61,477,227

430,123,558

22,926,000

633,482,907

885,326,692

1,303,456,274

4,496,062,808

941,551,032

4,723,457

6,353,142

12,293

50,400

162,970

22,000

88,851,913

56,920,769

12,820,763

79,997

173,671,844

7,424,061,182

1,303,456,274

6,120,604,908

5,442,337,297

678,267,611

95,452,718

69,741,532

703,978,797

79,997

173,671,844

530,386,950

138,239,900

392,147,050

(単位：円)

損 益 計 算 書

社会医療法人健康会

自 令和  4年  4月  1日  至 令和  5年  3月 31日 （当期累計期間）


